37
17
51
Bedienungsanleitung de
Ръководство за обслужване bg
Upute za uporabu hr
Instrukcja obsługi pl
Инструкция по зксплуатации ru

Gerät” immer das DG150 mit dem DPC20.
Ort der Identifizierungsdetails auf dem Gerät
Die Typenbezeichnung und die Serienkennzeichnung
sind auf dem Typenschild Ihres Geräts angebracht. Über-
tragen Sie diese Angaben in Ihre Bedienungsanleitung
und beziehen Sie sich bei Anfragen an unsere Vertre-
tung oder Servicestelle immer auf diese Angaben.
Typ:
Serie Nr.:
Typ:
Serie Nr.:
Inhalt Seite
1. Allgemeine Hinweise 1
2. Beschreibung 2
3. Werkzeuge und Zubehör 3
4. Technische Daten 3
5. Sicherheitshinweise 4
6. Inbetriebnahme 8
7. Bedienung 9
8. Pflege und Instandhaltung 10
9. Fehlersuche 11
10. Entsorgung 11
11. Herstellergewährleistung Geräte 11
12. Konformitätserklärung (Original) 12
Printed: 07.07.2013 | Doc-Nr: PUB / 5139921 / 000 / 00
Gebotszeichen
2
Warnzeichen
Warnung vor
allgemeiner
Gefahr
Warnung vor
Hand-
verletzungen
Warnung vor
heisser
 Oberfläche
Augenschutz
benutzen
Schutzhelm
benutzen
Gehörschutz
benutzen
Schutzhand-
schuhe
 benutzen
Vor Benutzung
Bedienungs an-
leitung lesen
Leichten
Atemschutz
benutzen
Schutzkleidung
benutzen
1.1 Signalwort für die Gefahr
-WARNUNG- (WARNING)
Für eine möglicherweise gefährliche Situation, die zu schweren Körperverletzungen oder zum Tod führen könnte.
-VORSICHT- (CAUTION)
Für eine möglicherweise gefährliche Situation, die zu leichten Körperverletzungen oder zu Sachschaden führen
könnte.
-HINWEIS- (NOTE)
Für Anwendungshinweise und andere nützliche Informationen. Nicht für gefährliche oder schädliche Situationen
zu verwenden.
1.2 Piktogramme
2. Beschreibung
Das DG 150 ist ein elektrisch betriebenes Diamant-Schleifgerät für den professionellen Schleifbetrieb von minera-
lischen Untergründen am Bau. Das DG 150 lässt sich nur gemeinsam mit dem DPC 20 betreiben und bildet damit